
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 24016
ODBĚRATEL: DODAVATEL:

tněsto Horažd'ovice ELVAPA, s.r.o.
Mírové náměstl 1 Střelské Hoštice 120
341 01 Horažďovice 386 01 Strakonice
IČO, DIČ: 00255513, CZ00255513 lČ: 60849657
Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s. pobočka Klatovy
číslo účtu: 27 - 0821898399/0800

Dodavatel se zavazuje nejpozději do dvou měsíců od přijeti této objednávky prověřit, že lato objednávka byla uveřejněna v registru smluv podle
zákona č, 340/2015 Sb, ,, zákon o registru sIn|uv" a bere na vědomí, že podle ustanoveni § 6 a § 7 tohoto zákona, které nabývajl účinnosti až 1. 7,
2017, nenabývá smlouva uzavřená přijetím této objednávky účinnosti před uveřejněním objednávky, a není-li objednávka uveřejněna ani do tři měsíců
od uzavřeni smlouvy, pozbývá smlouva platnosti od svého uzavření. Dodavatel bere na vědomí, že podle neúčinné smlouvy nebo podle smlouvy,
jejíž platnost byla zrušena, nesmí objednatel plnit a zhotoviteli vzniká povinnost plněni již přijaté, objednateli vrátit.
Dodavatel s odvolánkn na zákon č. 101/2000 Sb. ,,o ochraně osobních údajů" prohlašuje, že byl poučen o svých právech podle tohoto zákona a že
souhlasí se zpracováním, shromažd'ováním a ůchováváním svých osobních údajů s ohledem na zákon Č. 106/1999 Sb. ,,o svobodném přístupu k
informacím" a zákon č. č. 340/2015 Sb. ,,o registru smluv". 'ŕento souhlas je udělen do budoucna, na dobu neurčilou, jak pro účely vnitřní potřeby
města Horažd'ovice, lak i pro plněni jeho zákonných informačních povinnostl. Tento sQuh|as je udělen i pro zpřistupněnl či zveř8jnění celé této
objednávky v jejím plném znění, jakož i všech dokumentů s touto objednávkou souvisejicich.
Předmět dodávky:
Objednáváme u Vás Rekonstrukce MAR kotehiy Cp. 311, Horažďovice", dle nabídky ze dne 18.01.2024.

Dohodnutá smluvní cena:
Celkein max. 456.525 Kč + DPH

Odpovědnost za vady:
Dodavatel odpovídá po dobu dvou let předáni díla za to, že dílo bude mít dohodnuté vlastnosti.

Platební pod|nínky: nárok na fakturaci vzniká dodavateli po dokončeni a předáni bezvadného díla, splatnost faktury je 14 dni
od prokazatelného doručení. Fakturovat lze po jednotlivých objektech,
Fakturovat v režimu přenesené daňové povinnosti - ANO l NE.

Termin dodávky: 30,08.2024

Individuálni příslib: Akce bude provácěna za provozu, nutno zajisti ohřev TUV
Vyřizuje: Potvjzuii, že jsem pmvěň1(a) pňpravovanou opeiaci postupem podle

§ 26 zákona č. 320/2001 Sb. o finančnlkon/ro/e a §A5" hlášky č. 416/2004 Sb.
polwzuji oprávnčnosl, nezbytno.jt a správnost p iŇavo ané operace. Operace je va souladu s právn/mipředpisy a bylo dosaženo pthnállľ/ho vzlahu mezijejí
hospodámosti, účelnosti a dektivnos/L
kontrolu provedl příkazce operace:

Dne 29 04 2024 kontrolu provedl správce rozpočtu', l
Pňúmám tuto objednávkujako nab,d ((l ľ?a'"uzav en mlouvy,
bez dodatků, výhrad, omezení či zm© 'a zavazuj' e podle ni objeď teli pI it.

lDne: 40. S. Z ozq podpis oprávněné osoby dodav?t9|é:


